
JSW KOKS S.A. 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
JSW KOKS S.A., 41-800 Zabrze, ul. Pawliczka 1 

 
KRS 0000445684                        NIP 629-225-65-76                    REGON 278093210 
Kapitał zakładowy 994.055.470,00 zł                    Kapitał wpłacony 994.055.470,00 zł 

ogłasza przetarg nieograniczony – jednostopniowy nr P/9/2025, prowadzony w oparciu o Instrukcję określającą 
zasady i tryb zamawiania dostaw, robót i usług oraz zatwierdzania cen w JSW KOKS S.A pn.:  

 

„Czyszczenie z osadów smołowo-koksikowych aparatów i instalacji technologicznych  

w JSW KOKS S.A. w okresie od daty podpisania umowy do 31.03.2026 r.”. 

 

Przedmiotem zamówienia jest czyszczenie z osadów smołowo-koksikowych aparatów i instalacji 

technologicznych, a w szczególności:  

1) Czyszczenie i usunięcie osadów smołowo-koksikowych, stanowiących pozostałości poprodukcyjne w postaci: 

osadów z aparatów i instalacji technologicznych, osadów ze zbiorników magazynowych smoły, zamknięć 

hydraulicznych ssaw gazu, zbiorników wgłębnych, osadów z kolumn chłodniczych, kolumn odkwaszająco-

odpędowych w Koksowni Przyjaźń (w Wydziale Produkcji Węglopochodnych – PW, w Wydziale Produkcji 

Mediów Energetycznych – PM), w Koksowni Radlin (w Oddziałach: RK1, RK2 i RK3) oraz w Koksowni Jadwiga 

(w Oddziałach: JK1, JK2, JK3), zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ. Prace te wykonywane będą w celu 

zapewnienia ciągłości pracy instalacji technologicznych lub w związku z prowadzonymi pracami remontowymi 

(preferowane czyszczenie ręczne aparatów i instalacji technologicznych). Szacunkowa ilość osadów do 

usunięcia ogółem ze wszystkich aparatów i instalacji technologicznych wynosi włącznie z rezerwą ok. 945 m3. 

2) Wywóz osadów, o których mowa w ppkt. 1) (powyżej) z czyszczonych aparatów i instalacji technologicznych do 

wskazanego przez Zamawiającego punktu ich zagospodarowania na terenie Koksowni, w której będą 

wykonywane prace. 

3) Doczyszczenie tacy wokół aparatów lub instalacji technologicznych z pozostałości osadów, o których mowa  

w ppkt. 1) (powyżej). 

4) Uporządkowanie miejsca pracy po zakończeniu usługi. 

 

Kryteria oceny ofert: 

1) Cena ryczałtowa netto (w złotych) za realizację podstawowego zakresu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ – 

poz. od nr 1 do nr 17. 

2) Cena jednostkowa netto za usunięcie 1 m3 osadów - Załącznik nr 1 do SIWZ – poz. nr 18. 

Termin (okres) realizacji zamówienia:  

1) Od daty podpisania umowy do 31.03.2026 r. 

2) Prace będą zlecane Wykonawcy sukcesywnie, w miarę potrzeb technologicznych Zamawiającego i po ocenie 

stopnia zanieczyszczenia (planowane przybliżone terminy realizacji poszczególnych prac zawiera Załącznik nr 1 

do SIWZ). 

3) Dokładny termin przekazania frontu robót, terminy realizacji poszczególnych etapów prac zawarte w Załączniku 

nr 1 do SIWZ, z uwzględnieniem terminu wskazanego w ppkt. 1) (powyżej), zostanie ustalony pomiędzy Stronami 

po podpisaniu umowy i zapisany będzie każdorazowo w Notatce przedremontowej przed rozpoczęciem realizacji 

danego zadania.  

4) Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie wykonania usługi czyszczenia poszczególnych urządzeń  

z tygodniowym wyprzedzeniem. 

5) Przekazanie aparatów i instalacji technologicznych do czyszczenia nastąpi po wcześniejszym uzgodnieniu  

z użytkownikiem obiektu. Do czasu realizacji zadania nie będą liczone dni, w których warunki atmosferyczne nie 

pozwolą na prowadzenie prac. 

6) W przypadku wstrzymania prac leżących po stronie Zamawiającego, termin realizacji zadania zostanie przesunięty 

o czas wstrzymania prac. 

7) Zamawiający nie gwarantuje ciągłości prac w okresie obowiązywania umowy. 

 

Termin składania ofert: 30.06.2025 r. o godz. 900. 

Wysokość wadium: 9 000,00 zł. 

  

 



 

Miejsce składania ofert: zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w JSW KOKS S.A. Koksownia 

Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej, tj. w Budynku Zarządu JSW KOKS S.A. i Dyrekcji Koksowni Przyjaźń, 42-523 

Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1 – Zespół Obsługi Kancelaryjnej – pokój nr 020 z dopiskiem „Dla Działu 

Przetargów”. Koperta powinna być oznaczona Przetarg pn.: „Czyszczenie z osadów smołowo-koksikowych 

aparatów i instalacji technologicznych w JSW KOKS S.A. w okresie od daty podpisania umowy  

do 31.03.2026 r.” z dopiskiem „NIE OTWIERAĆ”. 

Termin i miejsce otwarcia ofert: Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym Komisji ds. Przetargów  

w dniu 30.06.2025 r. o godzinie 910 w JSW KOKS S.A. – Koksownia Przyjaźń w Dąbrowie Górniczej,  

42-523 Dąbrowa Górnicza, ul. Koksownicza 1, w budynku „STOŁÓWKA” (znajdującym się za bramą główną 

Koksowni) – sala konferencyjna na I-szym piętrze.  

Materiały przetargowe zawierające Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami: 

 można odebrać osobiście w JSW KOKS S.A., Koksownia Przyjaźń, 42-523 Dąbrowa Górnicza  

ul. Koksownicza 1, w Dziale Przetargów, budynek „WODNIK” – parter. 

lub 

 otrzymać drogą pocztową i elektroniczną w formacie .pdf, 

po uprzednim przedłożeniu ogłaszającemu potwierdzenia dokonania wpłaty i aktualnego odpisu z właściwego 

rejestru (KRS lub CEIDG). 

Cena materiałów przetargowych wynosi 150,00 zł + należny podatek VAT – płatna na konto PKO BP S.A. Oddział 

w Sosnowcu nr rachunku 71 1020 2498 0000 8202 0019 1205. 

Upoważnionymi do kontaktów z oferentami w zakresie procedury przetargowej są: 

 Beata Janas–Kubala – Kierownik Działu Przetargów – tel. 32/757-56-54,  

 e-mail: bekubala@jswkoks.pl, 

 Filip Ziarko – Specjalista ds. Przetargów – tel. 32/757-56-81,  

e-mail: fziarko@jswkoks.pl 


